
ARRÊTÉ N° 2024-11-26
06220241126950

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 209 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 26 novembre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 14/11/2024 au 26/11/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/28

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241021001423001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Animateur (trice) de la
démarche "attractivité

économique"

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

04/11/2024 01/01/
2025 Direction Développement économique

V062241025001215001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant à domicile
TNC (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

25h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/11/2024 01/01/
2025 Pôle santé SSIAD

V062241025001215002
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant à domicile
TNC (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

25h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/11/2024 01/01/
2025 Pôle santé SSIAD

V062241025001215003
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant à domicile
TNC (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

25h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/11/2024 01/01/
2025 Pôle santé SSIAD

V062241025001215004
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant à domicile
TNC (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

25h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/11/2024 01/01/
2025 Pôle santé SSIAD

V062241025001215005
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant à domicile
TNC (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

25h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/11/2024 01/01/
2025 Pôle santé SSIAD

V062241029000098001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de site - Bully-
les-Mines

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

29/10/2024 01/01/
2025

Maison du Département solidarité de Lens-
Liévin - site de Bully-les-Mines

Arrêté n° 2024-11-26

Page 2/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241101389206001 Assistant socio-
éducatif

Référent socio-éducatif -
politique ville (H/F)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 15/11/2024 14/01/

2025

V062241101389237001 Gardien
brigadier

Gardiens-Brigadiers de
Police Municipale

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 18/11/2024 17/01/

2025

V062241101389237002 Gardien
brigadier

Gardiens-Brigadiers de
Police Municipale

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 18/11/2024 17/01/

2025

V062241101389237003 Gardien
brigadier

Gardiens-Brigadiers de
Police Municipale

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 18/11/2024 17/01/

2025

V062241101389237004 Gardien
brigadier

Gardiens-Brigadiers de
Police Municipale

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 18/11/2024 17/01/

2025

V062241101389237005 Gardien
brigadier

Gardiens-Brigadiers de
Police Municipale

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 18/11/2024 17/01/

2025

V062241101389253001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable des services

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
DROCOURT 62320
DROCOURT

18/11/2024 01/01/
2025 ADMINISTRATIF

V062241101389342001 Adjoint
d'animation

Animateur en charge du
développement du service

jeunesse

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

25h00
MAIRIE DE
RINXENT 62720
RINXENT

19/11/2024 01/01/
2025

V062241101389481001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des
bâtiments scolaires et

sociaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 21/11/2024 20/01/

2025

V062241101389496001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation de la
régie signalisation H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 22/11/2024 21/01/

2025

V062241101389507001 Adjoint
technique Agent de nettoiement H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 22/11/2024 21/01/

2025

Arrêté n° 2024-11-26

Page 3/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241101389507002 Adjoint
technique Agent de nettoiement H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 22/11/2024 21/01/

2025

V062241101389519001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/
f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE VERTON
62180 VERTON 22/11/2024 01/01/

2025 MAIRIE

V062241101389632001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chef d'équipe au service
propreté des espaces

publics

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 26/11/2024 25/01/

2025

V062241105000479001 Ingénieur

Adjoint au Responsable
du Pôle des Services

Techniques en charge de
l'aménagement urbain et

rural

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

05/11/2024 20/12/
2024 PST

V062241105000512001 Agent de
maîtrise Chef d'équipe voirie

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

05/11/2024 20/12/
2024 PST

V062241105000533001 Agent de
maîtrise

Chef d'équipe Eclairage
Public

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

05/11/2024 20/12/
2024 PST - EP

V062241105000539001 Agent de
maîtrise Chef d'équipe chauffeur

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

05/11/2024 20/12/
2024 PRC

V062241106000116001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

OPERATEUR CSU
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

06/11/2024 01/01/
2025 Police Municipale

Arrêté n° 2024-11-26

Page 4/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

V062241106000116002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

OPERATEUR CSU
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

06/11/2024 01/01/
2025 Police Municipale

V062241107001115001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Agent chargé de
l'enseignement du

Hautbois

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

04h00
MAIRIE DE VENDIN-
LE-VIEIL 62880
VENDIN-LE-VIEIL

07/11/2024 08/12/
2024 Conservatoire à rayonnement communal

V062241107001428001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

23h00
MAIRIE DE LE
TRANSLOY 62450
LE TRANSLOY

08/11/2024 09/12/
2024

Arrêté n° 2024-11-26

Page 5/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241108000534001 Assistant socio-
éducatif Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
CCAS DE SAINT-
OMER 62505 SAINT-
OMER CEDEX

08/11/2024 01/04/
2025

V062241108000723001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

10h00

MAIRIE DE
WARLENCOURT-
EAUCOURT 62450
WARLENCOURT-
EAUCOURT

08/11/2024 09/12/
2024

V062241108001027001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide
au service restauration -
collège Jean Moulin de

Barlin (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/11/2024 01/01/
2025

V062241112001216001
Attaché
Attaché
principal

Promoteur des activités
sportives coordinateur

qualité des équipements

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 14/11/2024 01/01/

2025 Cabinet du maire

V062241112001359001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Responsable du magasin

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

12/11/2024 01/01/
2025 Service Direction du Patrimoine

V062241113001099001 Rédacteur ASSISTANTE DE
DIRECTION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 13/11/2024 13/12/

2024 POLE MOBILITE ET INFRASTRUCTURES

V062241113001224001 Ingénieur
Chargé de mission

développement et usages
du numérique

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 13/11/2024 16/12/

2024 DIRECTION DU RAYONNEMENT

Arrêté n° 2024-11-26

Page 6/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241113001257001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant administratif
mutualisé Maison des

Femmes / Accueil Action
Sociale

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 CCAS DE CALAIS
62107 Calais cedex 13/11/2024 16/12/

2024 Action Sociale

V062241113001279001
Auxiliaire de
soins principal
de 2ème classe

Auxiliaire de soins à
domicile TNC (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

25h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/11/2024 01/01/
2025 PSS - SSIAD

V062241113001306001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

TECHNICIEN SUPPORT
TELECOM ET USAGES

NUMERIQUES

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 13/11/2024 06/01/

2025 SERVICE SUPPORT - DMSIT

V062241113001341001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

15h00

MAIRIE DE
ENQUIN-SUR-
BAILLONS 62650
ENQUIN-SUR-
BAILLONS

13/11/2024 01/01/
2025

V062241114000080001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant flute
traversiere et musique de

chambre H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

14/11/2024 01/01/
2025

V062241114000196001 Puéricultrice
directrice de la structure

d'accueil de jeunes
enfants

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
CTE DE CMES LA
TERRE DES DEUX
CAPS 62250
MARQUISE

14/11/2024 08/02/
2025 Petite Enfance

V062241114000287001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint

Chef de cuisine - collège
Boris Vian de Marck (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-11-26

Page 7/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V062241114000308001 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Pole tranquilité publique

V062241114000308002 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Pole tranquilité publique

V062241114000308003 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Pole tranquilité publique

V062241114000308004 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Pole tranquilité publique

V062241114000308005 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Pole tranquilité publique

V062241114000308006 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Pole tranquilité publique

V062241114000308007 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Pole tranquilité publique

V062241114000308008 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Pole tranquilité publique

V062241114000308009 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Pole tranquilité publique

Arrêté n° 2024-11-26

Page 8/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241114000308010 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Pole tranquilité publique

V062241114000308011 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Pole tranquilité publique

V062241114000327001 Technicien
Chef de service

Informatique, Réseaux et
Téléphonie

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
ISBERGUES 62330
Isbergues cedex

21/11/2024 01/01/
2025 Informatique et Réseaux

V062241114000344001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

14/11/2024 01/01/
2025

Service départemental de l'adoption et accès
aux origines

V062241114000405001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

AGENT D'ACCUEIL -
SECRETARIAT DES

SERVICES DECHETS
MENAGERS ET ADS F/H

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES LA
TERRE DES DEUX
CAPS 62250
MARQUISE

14/11/2024 01/01/
2025

V062241114000416001 Educateur des
APS

Educateur des activités
physiques et sportives

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Sports

V062241114000416002 Educateur des
APS

Educateur des activités
physiques et sportives

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Sports

V062241114000485001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de

Assistant

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

14/11/2024 16/12/
2024

Service départemental de l'adoption et accès
aux origines

Arrêté n° 2024-11-26

Page 9/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

V062241114000532001 Adjoint
d'animation

Animateur (trice) des
activités sportives et

périscolaires

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 SPORTS

V062241114000532002 Adjoint
d'animation

Animateur (trice) des
activités sportives et

périscolaires

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 SPORTS

V062241114000544001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Coordonnateur atelier
mécanique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

14/11/2024 01/01/
2025

V062241114000602001 Adjoint
technique

Agent de propreté
urbaine

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Cadre de vie

V062241114000602002 Adjoint
technique

Agent de propreté
urbaine

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Cadre de vie

V062241114000667001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique

Agent d'entretien et aide
au service restauration -

collège Roger Salengro de
St Martin Boulogne (h/f)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-11-26

Page 10/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

V062241114000757001 Adjoint
technique

Jardinier paysagiste en
fleurissement

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Cadre de vie

V062241114000764001 Adjoint
technique

Jardinier paysagiste en
entretien des espaces

verts

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 Cadre de vie

V062241114000772001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 14/11/2024 01/01/

2025 ENTRETIEN/ATSEM

V062241114000832001 Technicien Chargé de production
graphique et vidéo

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 19/11/2024 01/05/

2025 Communication

V062241114001006001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme
hors classe

Sage-femme

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

14/11/2024 01/01/
2025

Service territorial de protection maternelle et
infantile de l'Arrageois

V062241114001117001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme
hors classe

Sage-femme

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

14/11/2024 16/12/
2024

Service territorial de protection maternelle et
infantile de l'Arrageois

V062241114001205001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant de
PMI

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

14/11/2024 01/01/
2025 STPMI de l'Arrageois

V062241114001246001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant de
PMI

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

14/11/2024 16/12/
2024 STPMI de l'Arrageois

V062241114001271001
Attaché
Attaché
principal

Chef de service réussites
éducatives et

prospectives (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/11/2024 01/01/
2025

V062241114001501001
Ingénieur
Ingénieur
principal

DIRECTEUR(TRICE) DE
LA DIRECTION
COLLECTE ET

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN

14/11/2024 14/12/
2024 Direction Collecte et Valorisation des Déchets

Arrêté n° 2024-11-26

Page 11/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur hors
classe

VALORISATION DES
DECHETS

autre
collectivité

62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

V062241115000183001 Adjoint
technique

Agent polyvalent de
maintenance des

bâtiments (spé plomberie)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 19/11/2024 01/01/

2025 SERVICES TECHNIQUES

V062241115000207001 Adjoint
administratif AGENT D'ACCUEIL

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

15/11/2024 01/01/
2025 SERVICE PISCINE

V062241115000214001 Adjoint
technique

Agent polyvalent de
maintenance des
bâtiments avec

compétences en peinture

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 19/11/2024 01/02/

2025 SERVICES TECHNIQUES

V062241115000214002 Adjoint
technique

Agent polyvalent de
maintenance des
bâtiments avec

compétences en peinture

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 19/11/2024 01/02/

2025 SERVICES TECHNIQUES

V062241115000245001 Adjoint
technique Maçon

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 19/11/2024 01/01/

2025 Voirie

V062241115000247001 Attaché Responsable administratif
et financier (f/h)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
CCAS DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

15/11/2024 15/12/
2024 CCAS

V062241115000277001 Adjoint
technique AGENT TECHNIQUE

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

15/11/2024 01/01/
2025 SERVICE PISCINE

V062241115000374001 Rédacteur
Instructeur des

autorisations droits des
sols

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES PAYS
DE LUMBRES 62380
LUMBRES

15/11/2024 17/01/
2025 Transitions territoriales

V062241115000387001
Attaché
Attaché
principal

contrôleur de gestion
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

15/11/2024 16/12/
2024 Direction des finances

V062241115000421001 Adjoint
administratif

Conseillère France
Services/agent d'accueil

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES PAYS
DE LUMBRES 62380
LUMBRES

15/11/2024 01/01/
2025 France services/accueil

V062241115000478001
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

CHEF DE SERVICE (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

15/11/2024 01/01/
2025

V062241115000493001 Cadre de santé
Cadre CHEF DE SERVICE (H/F) Poste vacant

suite à une 35h00 CONSEIL
DEPARTEMENTAL 15/11/2024 15/12/

2024

Arrêté n° 2024-11-26

Page 12/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

supérieur de
santé

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

V062241115000636001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES
7 VALLEES 62140
HESDIN

15/11/2024 15/12/
2024

V062241115000636002 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES
7 VALLEES 62140
HESDIN

15/11/2024 15/12/
2024

V062241115000785001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

secrétaire de site

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

15/11/2024 01/01/
2025

Maison du département solidarité de l'Artois-
site de Béthune

V062241115000792001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

secrétaire de site

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

15/11/2024 16/12/
2024

Maison du département solidarité de l'Artois-
site de Béthune

V062241115000960001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE
PERCUSSION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

15/11/2024 30/12/
2024 CULTURE - ECOLE DE MUSIQUE

Arrêté n° 2024-11-26

Page 13/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062241115000979001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Agent régisseur
technique au pôle

événementiel

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

15/11/2024 01/02/
2025

V062241115001124001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE
QUERNES 62120
QUERNES

15/11/2024 01/01/
2025 Technique

V062241115001126001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Rédacteur

Agent administratif
polyvalent

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00
MAIRIE DE
THIEMBRONNE
62560
THIEMBRONNE

15/11/2024 01/01/
2025

V062241115001126002

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Rédacteur

Agent administratif
polyvalent

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00
MAIRIE DE
THIEMBRONNE
62560
THIEMBRONNE

15/11/2024 01/01/
2025

V062241115001181001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

21h00
MAIRIE DE
BERNEVILLE 62123
BERNEVILLE

15/11/2024 16/12/
2024 ADMINISTRATIF

V062241115001264001 Rédacteur

Agent chargé du
patrimoine sportif, des

relations aux associations
sportives et de la
coordianation des

manifestations sportives
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

15/11/2024 15/12/
2024 Service des sports

V062241115001331001 Attaché Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

20h00
MAIRIE DE
HAVRINCOURT
62147
HAVRINCOURT

15/11/2024 16/12/
2024

Arrêté n° 2024-11-26

Page 14/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062241115001439001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

Responsable territorial
solidarités

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

15/11/2024 01/01/
2025

Maison du Département solidarité de
l'Arrageois site d'Arras sud

V062241115001446001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

Responsable territorial
solidarités

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

15/11/2024 20/12/
2024

Maison du Département solidarité de
l'Arrageois site d'Arras sud

V062241118000035001 Adjoint
administratif

Assistant(e)
administratif(ive) et

financier(ère)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LEONARD 62360
SAINT-LEONARD

18/11/2024 01/01/
2025 Secrétariat Général

V062241118000091001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

RESPONSABLE
TERRITORIAL

SOLIDARITÉS H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/11/2024 01/03/
2025

V062241118000103001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

RESPONSABLE
TERRITORIAL

SOLIDARITÉS H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/11/2024 18/12/
2024

V062241118000340001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de recrutement/
mobilité

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS

18/11/2024 01/01/
2025

Service recrutement mobilité formation pôle
solidarités pôle partenariat et ingénierie

Arrêté n° 2024-11-26

Page 15/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Attaché hors
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

cadres
(retraite,

démission,...)
62018 ARRAS
CEDEX 9

V062241118000374001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire carrière et
paie

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/11/2024 01/01/
2025

Service gestion administrative et
rémunération

V062241118000421001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Conseiller retraite

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/11/2024 01/01/
2025

Service carrière, temps de travail et conseil
juridique

V062241118000453001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de propreté

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/11/2024 18/12/
2024 Service de la vie quotidienne

V062241118000490001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable de gestion

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/11/2024 01/01/
2025

Service gestion administrative et
rémunération

Arrêté n° 2024-11-26

Page 16/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
Attaché hors
classe

V062241118000513001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE
HABARCQ 62123
HABARCQ

18/11/2024 18/12/
2024

V062241118000759001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
bâtiments

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

18/11/2024 01/01/
2025

V062241118000759002 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
bâtiments

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

18/11/2024 01/01/
2025

V062241118000759003 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
bâtiments

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

18/11/2024 01/01/
2025

V062241118000792001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

18/11/2024 01/01/
2025

V062241118000867001
Technicien
principal de
2ème classe

RESPONSABLE DE LA
GESTION DE

L'INFORMATION ET DE
LA CHAINE DE

PUBLICATION H/F

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/11/2024 01/01/
2025

V062241118000904001 Attaché Directeur / trice de
l'Education

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

18/11/2024 01/02/
2025 Direction de l'éducation

V062241118001262001 Animateur Référent famille en
Centre Social

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

18/11/2024 01/02/
2025 Centre Social

V062241118001481001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

ASSISTANT SOCIO-
EDUCATIF SPECIALISE

ADOPTION ET
AGREMENT ASSISTANT

FAMILIAL

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-11-26

Page 17/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241118001589001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

20h00
MAIRIE DE
WIMILLE 62126
WIMILLE

18/11/2024 01/01/
2025 Education-Jeunesse

V062241119000452001 Technicien
Chargé de mission

collecte sélective hors
foyers (H/F)

Nouveau
projet 35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SYMEVAD
62141 EVIN-
MALMAISON
CEDEX

19/11/2024 15/01/
2025 Communication

V062241119000527001 Ingénieur
CHEF DE SERVICE «

Ressources Internes/Sites
extérieurs »

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

19/11/2024 31/12/
2024

Service « Ressources Internes/Sites
extérieurs"

V062241119000551001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

ASSISTANT SOCIO-
EDUCATIF SPECIALISE

ADOPTION ET
AGREMENT ASSISTANT

FAMILIAL

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/11/2024 20/12/
2024

V062241119000556001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

CHEF D'EQUIPE
ENCADRANT

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/11/2024 01/01/
2025 MDADT DE L'ARTOIS - CER DE LILLERS

V062241119000630001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

31h00
MAIRIE DE
BALINGHEM 62610
BALINGHEM

19/11/2024 01/01/
2025

V062241119000823001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien(ne) de rivière Nouveau
projet 35h00

PARC NATUREL
REGIONAL DES
CAPS ET MARAIS
D'OPALE 62142 LE
WAST

19/11/2024 01/01/
2025 patrimoine naturel

V062241119001069001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Attaché

Responsable du service
Communication

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

21/11/2024 01/02/
2025 Communication

V062241119001092001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur(rice) de Jeunes
Enfants

Poste vacant
suite à un

détachement
35h00 CCAS DE LIEVIN

62800 LIEVIN 19/11/2024 01/01/
2025 Petite Enfance

Arrêté n° 2024-11-26

Page 18/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(> 6 mois) ou
à une

intégration
directe

V062241119001177001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

chargé de mission soutien
et accompagnement des
professionnels du pôle

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/11/2024 01/01/
2025

V062241119001214001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

09h00
MAIRIE DE
BOUQUEHAULT
62340
BOUQUEHAULT

19/11/2024 01/01/
2025 administratif

V062241119001277001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

14h32
MAIRIE DE ANNAY-
SOUS-LENS 62880
ANNAY-SOUS-LENS

19/11/2024 01/01/
2025 Technique

V062241119001281001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

chargé de mission soutien
et accompagnement des
professionnels du pôle

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/11/2024 20/12/
2024

V062241119001389001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF
Lillers - territoire de

l'Artois

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/11/2024 01/04/
2025

Service enfance famille du site de Lillers -
territoire de l'Artois

V062241119001419001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF
Lillers - territoire de

l'Artois

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/11/2024 01/04/
2025

Service enfance famille du site de Lillers -
territoire de l'Artois

V062241119001435001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/11/2024 01/01/
2025

V062241119001471001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

agent comptable recettes

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

19/11/2024 18/01/
2025 FINANCES

V062241119001615001 Attaché CHARGE DE MISSION
CCAS (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou

35h00
CCAS DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

19/11/2024 01/01/
2025 CCAS

Arrêté n° 2024-11-26

Page 19/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

transfert de
personnel

V062241119001702001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux à temps non

complet

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

26h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

19/11/2024 01/02/
2025

V062241119001703001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux à temps non

complet

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

19/11/2024 01/02/
2025

V062241120000033001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

RESPONSABLE DU
CENTRE TECHNIQUE

COMMUNAL

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 20/11/2024 01/01/

2025 Techniques

V062241120000074001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché

Journaliste territorial
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

20/11/2024 01/01/
2025 Communication

V062241120000247001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Technicien Economie
Circulaire et Prévention

des Déchets

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

20/11/2024 01/02/
2025

V062241120000834001 Adjoint
administratif

Conseiller conseillère en
tourisme chargé(e) de

l'accueil physique,
téléphonique et

numérique des clientèles

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
CAMIERS 62176
CAMIERS

20/11/2024 01/03/
2025 Office de tourisme

V062241120000864001 Adjoint
administratif Assistant culture

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES
OSARTIS
MARQUION 62490
Vitry-en-artois

20/11/2024 01/01/
2025

V062241120000941001 Adjoint
d'animation

Animateur animatrice
pour le char à voile

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
CAMIERS 62176
CAMIERS

20/11/2024 01/03/
2025 affaires sportives

Arrêté n° 2024-11-26

Page 20/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241120001253001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/

f)

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00 MAIRIE DE VERTON
62180 VERTON 20/11/2024 01/01/

2025 direction générale

V062241120001289001
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

1 POSTE D'OFFICIER DE
GARDE AU CIS ETAPLES

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

20/11/2024 01/01/
2025

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU PAS-DE-
CALAIS

V062241120001299001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Instructeur des
Autorisations Préalables

de Mise en Location

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

20/11/2024 01/02/
2025

V062241120001368001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

directrice de la structure
d'accueil de jeunes

enfants

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
CTE DE CMES LA
TERRE DES DEUX
CAPS 62250
MARQUISE

20/11/2024 21/12/
2024 Petite Enfance

V062241120001396001 Adjoint
technique Agent de bionettoyage

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 CCAS DE LIEVIN
62800 LIEVIN 22/11/2024 01/01/

2025 Petite Enfance

V062241120001481001 Adjoint
administratif

Agent/e d’accueil et
administratif

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810
Avesnes le Comte

20/11/2024 02/01/
2025 Accueil / France Service

V062241121000274001
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice ludothèque

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

17h30 CCAS DE LIEVIN
62800 LIEVIN 22/11/2024 01/01/

2025 Petite Enfance

V062241121000492001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de mission grands
projets transversaux

Nouveau
projet 35h00

CTE DE CMES PAYS
DE LUMBRES 62380
LUMBRES

21/11/2024 01/02/
2025 Direction générale

Arrêté n° 2024-11-26

Page 21/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241121000632001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent polyvalent de
maintenance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES
OSARTIS
MARQUION 62490
Vitry-en-artois

21/11/2024 01/01/
2025

V062241121000655001

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

Aide soignant

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

31h00
CTE DE CMES
OSARTIS
MARQUION 62490
Vitry-en-artois

21/11/2024 21/12/
2024 SSIAD

V062241121000825001
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

22h00

MAIRIE DE
MENTQUE-
NORTBECOURT
62890 MENTQUE-
NORTBECOURT

21/11/2024 01/01/
2025

V062241121001010001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

agent administratif et
d'accueil

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

26h00
MAIRIE DE
GONNEHEM 62920
GONNEHEM

21/11/2024 01/01/
2025

V062241121001280001 Technicien Responsable des services
techniques (h/f)

Poste issu
d'un transfert
de personnel

35h00

MAIRIE DE SAINT-
NICOLAS-LEZ-
ARRAS 62223
SAINT-NICOLAS-
LEZ-ARRAS

22/11/2024 21/12/
2024 SERVICES TECHNIQUES

V062241121001355001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Chargé de soutien des
accueils immédiats et des

parcours spécifiques

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

21/11/2024 01/01/
2025

V062241121001375001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Chargé de soutien des
accueils immédiats et des

parcours spécifiques

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

21/11/2024 01/01/
2025

V062241121001391001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Chargé de soutien des
accueils immédiats et des

parcours spécifiques

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

21/11/2024 01/01/
2025

V062241121001447001 Educateur des
APS

MAITRE NAGEUR
SAUVETEUR

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

21/11/2024 01/01/
2025 SERVICE PISCINE

V062241122000022001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

22/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-11-26

Page 22/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241122000027001 Adjoint
administratif Agent administratif

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE ABLAIN-
SAINT-NAZAIRE
62153 ABLAIN-
SAINT-NAZAIRE

22/11/2024 22/12/
2024 administratif

V062241122000396001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

secrétaire de site
Poste issu

d'un transfert
de personnel

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

22/11/2024 01/01/
2025

Maison du département solidarité de l'Artois-
site de Béthune

V062241122000432001 Adjoint
administratif

Agent administratif et
d'accueil polyvalent

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

22/11/2024 01/01/
2025

V062241122000496001
Emploi
contractuel de
cat. C

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE ANNAY-
SOUS-LENS 62880
ANNAY-SOUS-LENS

22/11/2024 06/01/
2025 JEUNESSE

V062241122000734001 Adjoint
technique

Agent de propreté
urbaine (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

22/11/2024 01/01/
2025 CTM

V062241122000859001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Elagueur (F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

23/11/2024 01/01/
2025 Pôle des Services Techniques

V062241122001057001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent polyvalent des
bâtiments - Fêtes et

cérémonies

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE VENDIN-
LE-VIEIL 62880
VENDIN-LE-VIEIL

22/11/2024 01/01/
2025 Services techniques

Arrêté n° 2024-11-26

Page 23/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241122001244001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

ADMINISTRATEUR
SYSTEMES, RESEAUX ET

SECURITE

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

22/11/2024 01/01/
2025 NUMERIQUE

V062241122001273001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE FERFAY
62260 FERFAY 22/11/2024 01/01/

2025 Technique

V062241122001340001 Adjoint
technique Aide cuisinier

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

35h00
MAIRIE DE AUXI-LE-
CHATEAU 62390
AUXI-LE-CHATEAU

25/11/2024 01/01/
2025 Entretien-Restauration

V062241122001405001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
terrains de sport (F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

23/11/2024 01/01/
2025 Pôle des Services Techniques

V062241122001458001 Animateur Référent pôle jeune et
coordinateur numérique

Nouveau
projet 35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

22/11/2024 01/01/
2025 Centre Social Municipal

V062241122001623001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Gestionnaire inclusion
sociale et logement

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

22/11/2024 01/01/
2025

Service local inclusion social et logement -
MDS de l'Artois

V062241125000038001 Adjoint
administratif Agent d'accueil

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

25/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-11-26

Page 24/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241125000150001 Technicien Développeur informatique
- Intégrateur

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

25/11/2024 01/01/
2025 Direction des systèmes informatiques

V062241125000338001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HERSIN-
COUPIGNY 62530
HERSIN-COUPIGNY

25/11/2024 01/01/
2025 Service Technique

V062241125000600001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et de
médiation

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

25/11/2024 01/01/
2025 Musée

V062241125000706001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

technicien(ne)
infrastructures et réseaux

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

25/11/2024 01/01/
2025 NUMERIQUE

V062241125000761001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF
Noeux les Mines-

territoire de l'Artois

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

25/11/2024 01/02/
2025

Service enfance famille du site de Noeux les
Mines - territoire de l'Artois

V062241125000824001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien
infrastructures et réeaux

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

25/11/2024 01/01/
2025

V062241125000855001 Adjoint
technique

Aide opérateur
projectionniste (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE BRUAY-
LA-BUISSIERE
62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

25/11/2024 01/01/
2025 Cinéma Les Etoiles

V062241125000902001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur(rice) de Jeunes
Enfants

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00 CCAS DE LIEVIN
62800 LIEVIN 25/11/2024 01/01/

2025 Petite Enfance

V062241125000959001 Adjoint
technique Caissier (h/f) Poste créé

suite à une 20h00 MAIRIE DE BRUAY-
LA-BUISSIERE 25/11/2024 01/01/

2025 Cinéma Les Etoiles

Arrêté n° 2024-11-26

Page 25/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

V062241125001072001 Adjoint
administratif

Chargé d'aide à la
programmation, aux
manifestations et à la
communication (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE BRUAY-
LA-BUISSIERE
62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

25/11/2024 01/01/
2025 Service Evénementiel

V062241125001191001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable administratif
et chargé de la

communication (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE BRUAY-
LA-BUISSIERE
62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

25/11/2024 01/01/
2025 Cinéma Les Etoiles

V062241125001227001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable du Cinéma
les Etoiles, de la

programmation, de
l'animation, de la

communication et des
projets (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE BRUAY-
LA-BUISSIERE
62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

25/11/2024 01/01/
2025 Cinéma Les Etoiles

V062241125001306001 Adjoint
technique Agent de nettoyage (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

20h00
MAIRIE DE BRUAY-
LA-BUISSIERE
62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

25/11/2024 01/01/
2025 Conciergerie

V062241125001312001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN
DES BATIMENTS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 25/11/2024 01/01/

2025 SERVICE DES SPORTS

V062241125001326001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur

CHARGÉ(E) DES
APPLICATIFS ET
URBANISATION

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

25/11/2024 01/01/
2025

SDIS DU PAS-DE-CALAIS - SOUS-
DIRECTION DES MOYENS - GROUPEMENT
DES SYSTÈMES D'INFORMATION,
RÉSEAUX ET TÉLÉCOMMUNICATIONS -
SERVICE INFORMATIQUE
ADMINISTRATIVE ET OPÉRATIONNELLE

V062241125001363001 Adjoint
administratif Médiateur culturel (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE BRUAY-
LA-BUISSIERE
62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

25/11/2024 01/01/
2025 Cinéma Les Etoiles

V062241125001374001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE FLUTE
TRAVERSIERE

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

13h30 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 25/11/2024 01/01/

2025 SERVICE CULTUREL

V062241125001430001 Technicien Projectionniste (h/f)
Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou

35h00
MAIRIE DE BRUAY-
LA-BUISSIERE
62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

25/11/2024 01/01/
2025 Cinéma Les Etoiles

Arrêté n° 2024-11-26

Page 26/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

transfert de
personnel

V062241125001436001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

ASSISTANT TECHNIQUE
INFORMATIQUE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

25/11/2024 01/01/
2025

SDIS DU PAS-DE-CALAIS - SOUS-
DIRECTION DES MOYENS - GROUPEMENT
DES SYSTÈMES D'INFORMATION,
RÉSEAUX ET TÉLÉCOMMUNICATIONS -
SERVICE INFORMATIQUE
ADMINISTRATIVE ET OPÉRATIONNELLE

V062241125001440001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

25/11/2024 01/01/
2025 PARCS ET JARDINS

V062241125001443001
Assistant
d'enseignement
artistique

DIRECTEUR DE L'ECOLE
DE MUSIQUE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 25/11/2024 01/01/

2025 SERVICE CULTUREL

V062241125001471001

Médecin/
Pharmacien de
SPP de classe
normale
Médecin/
Pharmacien de
SPP hors classe
Médecin/
Pharmacien de
SPP de classe
exceptionnelle

ADJOINT AU CHEF DE
GROUPEMENT -

MÉDECIN DU TRAVAIL
ET DE L'APTITUDE -
CHEF DE SERVICE

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

25/11/2024 01/01/
2025

SOUS-DIRECTION SANTÉ- GROUPEMENT
SANTÉ - SERVICE APTITUDE MÉDICALE,
PRÉVENTION, SANTÉ

V062241125001477001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable de caisse (h/
f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE BRUAY-
LA-BUISSIERE
62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

25/11/2024 01/01/
2025 Cinéma Les Etoiles

V062241126000030001
Médecin/
Pharmacien de
SPP de classe
normale

PHARMACIEN EN
GROUPEMENT

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

17h30
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

26/11/2024 01/01/
2025

SOUS-DIRECTION SANTÉ- GROUPEMENT
LOGISTIQUE PHARMACIE - SERVICE
PHARMACIE À USAGE INTÉRIEUR

V062241126000052001 Technicien
Chargé(e) d'opérations
auprès des Communes

Rurales

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-

26/11/2024 01/01/
2025 Grands Projets

Arrêté n° 2024-11-26

Page 27/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

OMER 62968
Longuenesse cedex

V062241126000065001 Technicien
technicien direction

Mobilité - relation aux
entreprises

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

26/11/2024 01/01/
2025

V062241126000070001 Adjoint
administratif

CHARGE DE PROJET
EVENEMENTIEL

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
HOUDAIN 62150
HOUDAIN

26/11/2024 01/01/
2025

POLE CULTURE/COMMUNICATION/VIE
ASSOCIATIVE

V062241126000089001 Technicien Chef de Brigade Piégeurs
H/F

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

26/11/2024 01/01/
2025 Environnement

V062241126000095001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ESSARS
62400 ESSARS 26/11/2024 01/01/

2025

V062241126000129001 Attaché Responsable du Service
Qualité (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

26/11/2024 01/01/
2025 Qualité

V062241126000382001 Adjoint
administratif

Secrétaire comptable et
administration générale

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 CCAS DE AVION
62210 Avion 26/11/2024 01/01/

2025 Comptabilité et Administration Générale

V062241126000399001
Emploi
contractuel de
cat. C

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

17h50 CCAS DE OUTREAU
62230 OUTREAU 26/11/2024 01/01/

2025 SAAD

Arrêté n° 2024-11-26

Page 28/28


	Arrêté n° 2024-11-26
	06220241126950
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-11-27T07:54:02+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




